СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом народных депутатов

4 мая 2016 года

 О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов

Степнянского  сельского  поселения

 от 07.08.2012 №13

          В целях приведения   нормативного правового акта  Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством и

Уставом  Степнянского сельского поселения,  Совет народных депутатов Степнянского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов  Степнянского сельского поселения

 №13 от 07.08.2012 « Об утверждении Программы комплексного социально-

экономического развития Степнянского сельского поселения» следующие изменения и

дополнения:

1.1.   В приложении к решению в разделе  1 «Паспорт программы», строку «Объемы и

источники финансирования Программы, всего, тыс. руб.» изложить в новой редакции»

«

Объемы и источники финансирования

Программы, всего, тыс. руб.
33166,64

в том числе:

- федеральный бюджет ---

- областной бюджет 32099,85

- местный бюджет 366,79

- районный бюджет     -

- внебюджетные источники 700,0

    ».

1.2.  Раздел 4 подраздел   дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Мероприятия по поддержке ТОС
№

п

/

п

Наименовани

е

мероприятий

Исполнител

ь

Источник

финансирования

Объем финансирования,

тыс.руб.
Всего

расходов,

тыс.руб. 2012 2013 2014 2015 2016

1

Благоустройс

тво

территории

СДК в

сл.Неровновк

ТОС

«сл.Неровн

овка»

Администрация

Степнянского

сельского

поселения,

внебюджетные

- - - -

198,0
198,0

а источники

2

Ограждение

кладбища

с.Костово

ТОС

«с.Костово»

Администрация

Степнянского

сельского

поселения,

внебюджетные

источники

- - - - 235,4 235,4

3

Ремонт

памятника

Герою

Советского

Союза

Письменному

И.А. в

х.Родина

Героя

ТОС

«Гирлы»

Администрация

Степнянского

сельского

поселения,

внебюджетные

источники

- - - - 185,15 185,15

1.3.  В разделе  5  «Объемы и источники финансирования» цифру «32548,09» заменить

на  цифру «33166,64».

1.4.  В первом абзаце пункта 6.2 раздела  6  слова «и местного бюджетов » заменить

словами: «и местного бюджета, внебюджетных источников».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по собственности,

бюджету, налогам, финансам и предпринимательству Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в официальном издании

органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района

«Муниципальный вестник».

Глава Степнянского

сельского поселения                                                                      И.В.Петров

04.05.2016 г.

№ 21

с.Костово